
Contacto

Correo Electrónico apoyo.eadmin@tenerife.es

Dirección Postal

Plaza de España, s/n.
(38003) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 20-004676
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2021 a
las 17:58 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección Insular de Coordinación y apoyo al Presidente del Cabildo Insular de Tenerife
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.tenerife.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CCNPVWhETF4BPRBxZ 4nJ%2Fg%3D%3D

Objeto del Contrato: Actuación musical trío Maresía. Acto entrega medallas arquitectos

Presupuesto base de licitación
Importe 802,5 EUR.
Importe (sin impuestos) 750 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

MUSIBAL ARTISTAS EN CANARIAS SDAD. COOP.
NIF F76731850

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 750 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 802,5 EUR.

http://www.tenerife.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=CCNPVWhETF4BPRBxZ4nJ%2Fg%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación

Fecha del Acuerdo 24/11/2020

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V%2BKo4N4EMGsSu gstABGr5A%3D%3D

ID 0000006492028 |  2021-755174 | Sat, 03 Apr 2021 17:58:50:762 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
36023423799908766724502190322645156124 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=V%2BKo4N4EMGsSugstABGr5A%3D%3D

